memerintah pada tahun 1055 Saka-1071

Saka (1133-1149 Masehi.

Senapati berasal dari bahasa

Sansekerta senā yang berarti tentara dan

pati berate raja. Jadi senāpati merupakan

raja atau pemimpin tentara.Jika seseorang

menduduki jabatan senāpati tidaklah

semata- mata bertugas dan hanya

berwenang sebagai pemimpin tentara.